
COMUNE DI VALGUARNERA
Provincia di Enna

Settore Lavori Pubblici-Urbanistica -Ambiente
Sei-vizio di Polizia Municipale

DETERMINAZIONE N.^Zff DEL «r- 0$. Z<0 H
CIG. (Z6605C68CA)
OGGETTO: Liquidazione fattura alla Ditta Campanella Giuseppe per la fornitura e la collocazione di due

climatizzatori presso gli uffici del Comando di Polizia Municipale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Vista la delibera delia Giunta Comunale n. 1 08 del 1 8/06/201 2, avente per oggetto, assegnazione somme al Responsabile
del Settore LL.PP. Urbanistica Ambiente e del Servizio di Staff-Polizia Municipale , per la fornitura e collocazione di due
climatizzatori presso gli uffici del Comando di P.M., con la quale è stata assegnata la somma di € 900,00 ;
Richiamata la Determinazione del predetto Responsabile n. 218 del 3.09.2012, con la -quale si è proceduto
all'affidamento diretto alla ditta Campanella Giuseppe ed impegnatala somma di € 900,00 con prenotazione al capitolo
3300 intervento 2/01/03/05 del redigendo bilancio 2012 per la liquidazione della fattura inerente alla fornitura e
collocazione dei due climatizzatori presso gli uffici del Comando di Polizia Municipale;
Che in ottemperanza a quanto previsto dal D.L. n.77/95 e successive modifiche ed integrazioni le liquidazioni vengono
disposte dal Responsabile del l 'Ufficio Tecnico;
Vista la dichiarazione resa dal Coordinatore dei Servizi di Polizia Municipale. Ispettore Villareale Francesco sulla
regolarità per la fornitura dei due climatizzatori ;
Visto il Decreto Sindacale n. 20 del 25/05/2012 , che conferisce al Responsabile dell'Ufficio Tecnico competenze
ascritte al Servizio di Staff.- Polizia Municipale limitatamente ad imoeeni e liquidazioni oer servizi e forniture ;
Ritenuto di dover provvedere in merito alla immediata liquidazione della fattura presentata;
Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 e della Legge 136 del 13 agosto 2010, resa dalla Ditta "
Campanella Giuseppe , con la quale Ìndica gli estremi identificativi dei conti correnti dedicati ai pagamenti dei contratti
stipulati con il Comune di Valguarnera C;
Vista l'attestazione rilasciata dalI'INPS sulla regolarità contributiva;

D E T E R M I N A

1 . Liquidare e pagare alla Ditta Campanella Giuseppe . con sede a Valguarnera " la fattura sottoelencata :
« n.32 dell' 11/09/20 12 di €.900,00;

2. Dare mandato al Servizio di Ragioneria di disporre il relativo mandato di pagamento a favore del soggetto creditore
di cui sopra, presso l 'Istituto Monte Dei Paschi di Siena- agenzia di Valguarnera nel C/C -cod. IBAN IT 60
A 0103083730 000001107349, a favore del soggetto creditore di cui sopra , previo riscontro dei requisiti previsti
dalP art. 184 del D.Lgs. n. 267/00, trarre il relativo mandato di pagamento per la complessiva somma di €. 900,00
dal capitolo 3300 Interv. 2/01/03/05 del redigendo bilancio come da impegno assunto con Determina N. 218 del
3/09/2012

3. La presente viene trasmessa al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, per i
conseguenti adempimenti di legge;

4. Si dichiara inoltre che sul provvedimento non c'è altro da liquidare.

IL RESPOMSABILli DI-L l'ROCKDIMENTO ~~ IL RESPONSABILIVlE SETTORE TECNICO
Isp. Villareal/yTranccsco /.> G«~'«xii/;v\. Mcolp Mazza)

" '— >'i''A>
NX> \N /

V » v '̂S^-'''


